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Rękawiczki Nitrylowe
Bezpudrowe Różowe L
100szt

Cena 19,99 zł

Numer katalogowy 1547-RNBRL

Kod EAN 05907996844845

Opis produktu
Te wyjątkowo skuteczne rękawiczki nitrylowe zapewnią Twoim dłoniom doskonałą ochronę w różnych warunkach. Mogą być
stosowane w przemyśle spożywczym , sklepach, salonach kosmetycznych, fryzjerskich, studiach tatuażu, przychodniach i
szpitalach. Dzięki temu, że są teksturowane świetnie sprawdzą się również do precyzyjnej pracy. Wykonane zostały z
niezwykle wytrzymałego, mocnego materiału, którym jest nitryl. Nie posiadają w składzie lateksu co pozwala na stosowanie
ich również osobom z delikatną skórą lub alergiami. Są niezwykle elastyczne oraz odporne na ukłucia, przecięcia czy
przedziurawienia. Są cienkie, dzięki czemu nie ograniczają czucia i dobrze przylegają do dłoni.

Skuteczna ochrona
Rękawiczki nitrylowe wykonane zostały w wysokiej jakości materiałów, które nie zawierają protein lateksowych, dzięki czemu
doskonale sprawdzą się dla alergików oraz osób z delikatną skórą skłonną do zaczerwienień. Zabezpieczą one dłonie przed
działaniem substancji chemicznych, cytostatyków, wirusów oraz bakterii.

Elastyczne
Nitryl jest niezwykle elastycznym materiałem, który dopasuje się do każdego kształtu dłoni. W jednym opakowaniu znajdują
się rękawiczki, które będą pasowały zarówno na prawą jak i lewą dłoń. Posiadają one niezwykle dużą odporność na przebicia,
przekłucia oraz przecięcia. Doskonale zabezpieczą zatem Twoje ręce.

Wielofunkcyjne
Rękawiczki świetnie sprawdzą się dla osób pracujących w miejscach publicznych takich jak sklepy, salony kosmetyczne,
fryzjerskie oraz przychodnie czy szpitale. Mogą być stosowane na co dzień podczas pandemii lub epidemii.

Teksturowane
Powierzchnia rękawiczek jest teksturowana, co znacznie ułatwia chwytanie przedmiotów o różnych kształtach i
powierzchniach zarówno suchych jak i mokrych. Doskonale sprawdzą się do precyzyjnej pracy. W opakowaniu znajduje się aż
100 sztuk co pozwoli Ci na zabezpieczenie się nas wypadek pandemii lub epidemii.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://swiatkosmetyczki.pl/rekawiczki-nitrylowe-bezpudrowe-rozowe-l-100szt-p-5279.html
http://www.tcpdf.org

